证券代码：603330 证券简称：天洋新材 公告编号：2025-092

天洋新材（上海）科技股份有限公司

第五届董事会第一次会议决议公告

一、董事会会议召开情况

天洋新材（上海）科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第一次会议

于 2025年 12 月 4日下午 16时 00 分在公司二楼会议室以现场结合通讯方式召开。本次

会议应出席董事 7名，实际出席董事 7名。公司高级管理人员列席了本次会议，会议由

公司董事长茹正伟先生主持。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》《天洋新材

（上海）科技股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）以及有关法律、法规的规

定，会议合法有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于选举公司第五届董事会董事长的议案》

议案内容：公司第五届董事会董事成员已经公司2025年第四次临时股东会选举产生，

依据《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》《董事会议

事规则》等相关规定，拟选举茹正伟先生为公司第五届董事会董事长，任期三年，自本

次董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。

表决结果：7名同意，占全体董事人数的 100%；0名弃权，0名反对。

详情请查看同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于董事会完成

换届选举暨选举公司董事长、董事会专门委员会委员并聘任公司高级管理人员及证券事

务代表的公告》。

（二）审议通过了《关于选举第五届董事会专门委员会委员的议案》

议案内容：公司第五届董事会董事成员已经公司2025年第四次临时股东会选举产生，

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

http://www.sse.com.cn）的《2025年半年度报告

依据《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》等相关规

定，拟选举以下人员为公司第五届董事会各专门委员会委员，任期自本次董事会审议通

过之日起至本届董事会任期届满之日止。具体如下：

序号 委员会名称 主任委员（召集人） 委员

1 战略委员会 茹正伟 陈来鹏、李铁山

2 提名委员会 陈喆 殷庭兰、茹正伟

3 审计委员会 陈来鹏 殷庭兰、毛曲波

4 薪酬与考核委员会 殷庭兰 陈喆、耿文亮

表决结果：7名同意，占全体董事人数的 100%；0名弃权，0名反对。

详情请查看同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于董事会完成

换届选举暨选举公司董事长、董事会专门委员会委员并聘任公司高级管理人员及证券事

务代表的公告》。

（三）审议通过了《关于决定公司总经理聘用人选的议案》

议案内容：为完善公司管理制度，科学使用人力资源，根据《中华人民共和国公司

法》《公司章程》等规定，拟聘任茹正伟先生为公司总经理，任期三年，自本次董事会审

议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。

表决结果：7名同意，占全体董事人数的 100%；0名弃权，0名反对。

详情请查看同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于董事会完成

换届选举暨选举公司董事长、董事会专门委员会委员并聘任公司高级管理人员及证券事

务代表的公告》。

（四）审议通过了《关于决定公司副总经理聘用人选的议案》

议案内容：为完善公司管理制度，科学使用人力资源，根据《中华人民共和国公司

法》《公司章程》等规定，拟聘任贺国新先生、李铁山先生、冯延昭先生、耿文亮先生为

公司副总经理，任期三年，自本次董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。

表决结果：7名同意，占全体董事人数的 100%；0名弃权，0名反对。

详情请查看同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于董事会完成

换届选举暨选举公司董事长、董事会专门委员会委员并聘任公司高级管理人员及证券事

务代表的公告》。

http://www.sse.com.cn）的《2024
http://www.sse.com.cn）的《2024
http://www.sse.com.cn）的《2024

（五）审议通过了《关于决定公司董事会秘书聘用人选的议案》

议案内容：为完善公司管理制度，科学使用人力资源，根据《中华人民共和国公司

法》《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》等规定，拟聘任耿文亮先生为公司董

事会秘书，任期三年，自本次董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。

表决结果：7 名同意，占全体董事人数的 100%；0名弃权，0名反对。详情请查看

同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于董事会完成换届选举暨选举

公司董事长、董事会专门委员会委员并聘任公司高级管理人员及证券事务代表的公告》。

（六）审议通过了《关于决定公司财务负责人聘用人选的议案》

议案内容：为完善公司管理制度，科学使用人力资源，根据《中华人民共和国公司

法》《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》等规定，拟聘任路赟女士为公司财务

负责人，任期三年，自本次董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。

表决结果：7名同意，占全体董事人数的 100%；0名弃权，0名反对。

此议案已经公司第四届董事会审计委员会第二十八次会议审议通过，并同意提交公

司第五届董事会第一次会议审议。

详情请查看同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于董事会完成

换届选举暨选举公司董事长、董事会专门委员会委员并聘任公司高级管理人员及证券事

务代表的公告》。

（七）审议通过了《关于决定公司证券事务代表聘用人选的议案》

议案内容：为完善公司管理制度，科学使用人力资源，根据《中华人民共和国公司

法》《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》等规定，拟聘任卢志军先生为公司证

券事务代表，任期三年，自本次董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。

表决结果：7名同意，占全体董事人数的 100%；0名弃权，0名反对。

详情请查看同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于董事会完成

换届选举暨选举公司董事长、董事会专门委员会委员并聘任公司高级管理人员及证券事

务代表的公告》。

（八）审议通过了《关于变更部分募集资金用途的议案》

议案内容：根据光伏行业市场发生变化的现状，基于为股东及投资人创造更大效益、

http://www.sse.com.cn）的《2024
http://www.sse.com.cn）的《2024
http://www.sse.com.cn）的《2024

提升公司利润水平，以及提高募集资金使用效率，保障公司长期稳定发展的考虑，经审

慎评估，公司拟对“南通天洋光伏材料科技有限公司太阳能封装胶膜项目”、“海安天洋

新材料科技有限公司新建年产 1.5 亿平方米光伏膜项目”提前终止；此外，在相关股东

会审议通过后，公司也将逐步停止光伏胶膜相关业务，并将剩余募集资金用于新项目投

资。

表决结果：7名同意，占全体董事人数的 100%；0名弃权，0名反对。

此议案已经公司第四届董事会审计委员会第二十八次会议审议通过，并同意提交公

司第五届董事会第一次会议审议。

详情请查看同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于变更部分募

集资金用途的公告》。

本议案尚需提交公司股东会审议。

（九）审议通过了《关于提请召开 2025 年第五次临时股东会的议案》

议案内容：根据《中华人民共和国公司法》和《天洋新材（上海）科技股份有限公

司章程》的规定，天洋新材（上海）科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟定于 2025

年 12月 22日召开 2025年第五次临时股东会。

表决结果：7名同意，占全体董事人数的 100%；0名弃权，0名反对。

详情请查看同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于召开 2025

年第五次临时股东会的通知》。

特此决议。

天洋新材（上海）科技股份有限公司

董 事 会

2025 年 12 月 5 日

http://www.sse.com.cn）的《2024
http://www.sse.com.cn）的《2024

	一、董事会会议召开情况
	二、董事会会议审议情况
	OLE_LINK26
	OLE_LINK20
	OLE_LINK21